
28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30730634 STOLL, ROMINA SOLEDAD 299-6113465154821229922,851

31173339 MUÑOZ, SONIA ANABEL 299-6297028155141399321,642

40182761 MERIÑO, AILEN MARLEN 299-4539162L/D INI19,293

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715618,264

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960815,975

32909051 SOTO, MAGALI AYELEN 299-5224227L/D  PRI3550015,766

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226415,627

35493327 INOSTROZA, ROSANA  ELISABET 299-6298109L/D PRI3592515,388

42709506 NAVARRETE, JENIFER BELEN 299-5358111L/D PRI3602815,219

42518444 ALBORNOZ RIVERA, LOURDES VALER 299-6256344L/D PRI3597615,1910

39521805 GENDANA BENEDETTI, JULIANA AGUS 299-4963373/299-4
38281

L/D PRI3674515,0711

33302368 MAISONAVE GARCIA, TAMARA CAROL 299-4840919L/D PRI3616815,0012

32853556 CASTRO, VERONICA NOELIA 299-4840526L/D PRI3611814,9313

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612414,8514

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621214,7815
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30730634 STOLL, ROMINA SOLEDAD 299-6113465154821229925,851

31173339 MUÑOZ, SONIA ANABEL 299-6297028155141399324,642

40182761 MERIÑO, AILEN MARLEN 299-4539162L/D INI22,293

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715621,264

40295163 MANTARAS, CINTYA BELEN 299-491943/299-59
31440

L/D PRI3602719,025

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960818,976

32909051 SOTO, MAGALI AYELEN 299-5224227L/D  PRI3550018,767

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226418,628

41347331 VILLAGRAN EPULEF, DEBORA ROCIO 299-4223967/299-6
342133

L/D PRI3597018,529

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598118,4710

42709534 SOTELO, GUADALUPE ABIGAIL 299-6745773L/D PRI3597918,4511

35493327 INOSTROZA, ROSANA  ELISABET 299-6298109L/D PRI3592518,3812

37946014 ZUÑIGA, MELINA ELIANA 299-4125115L/D PRI18,3513

42305748 MARO, MILENA LUJAN 299-5091035L/D PRI3658618,3314

42709506 NAVARRETE, JENIFER BELEN 299-5358111L/D PRI3602818,2115

42518444 ALBORNOZ RIVERA, LOURDES VALER 299-6256344L/D PRI3597618,1916

39521805 GENDANA BENEDETTI, JULIANA AGUS 299-4963373/299-4
38281

L/D PRI3674518,0717

33302368 MAISONAVE GARCIA, TAMARA CAROL 299-4840919L/D PRI3616818,0018

32853556 CASTRO, VERONICA NOELIA 299-4840526L/D PRI3611817,9319

39522344 SAN MARTIN, DAIANA DEL ROSARIO 299-6047384/299-5
369425

L/D PRI17,9220

41295569 VILLAGRA, GABRIELA FERNANDA 299-4861835/299-5
869594

L/D PRI17,9021

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612417,8522

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621217,7823

36797195 SAN MARTIN, PAULA ALEJANDRA 299-4658589/299-5
945571

L/D  PRI17,7124

37856690 RAÑIL, NATALIA PAOLA 299-6109647L/D PRI3616717,4525
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30730634 STOLL, ROMINA SOLEDAD 299-6113465154821229925,851

31173339 MUÑOZ, SONIA ANABEL 299-6297028155141399324,642

40182761 MERIÑO, AILEN MARLEN 299-4539162L/D INI22,293

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715621,264

31314233 IRIARTE, ANA PIRE 299-5526233/299-5
5526233

L/D PRI3605819,115

40295163 MANTARAS, CINTYA BELEN 299-491943/299-59
31440

L/D PRI3602719,026

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960818,977

32909051 SOTO, MAGALI AYELEN 299-5224227L/D  PRI3550018,768

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226418,629

41347331 VILLAGRAN EPULEF, DEBORA ROCIO 299-4223967/299-6
342133

L/D PRI3597018,5210

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598118,4711

42709534 SOTELO, GUADALUPE ABIGAIL 299-6745773L/D PRI3597918,4512

35493327 INOSTROZA, ROSANA  ELISABET 299-6298109L/D PRI3592518,3813

37946014 ZUÑIGA, MELINA ELIANA 299-4125115L/D PRI18,3514

42305748 MARO, MILENA LUJAN 299-5091035L/D PRI3658618,3315

42518444 ALBORNOZ RIVERA, LOURDES VALER 299-6256344L/D PRI3597618,1916

33302368 MAISONAVE GARCIA, TAMARA CAROL 299-4840919L/D PRI3616818,0017

32853556 CASTRO, VERONICA NOELIA 299-4840526L/D PRI3611817,9318

39522344 SAN MARTIN, DAIANA DEL ROSARIO 299-6047384/299-5
369425

L/D PRI17,9219

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621217,7820

36797195 SAN MARTIN, PAULA ALEJANDRA 299-4658589/299-5
945571

L/D  PRI17,7121
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30730634 STOLL, ROMINA SOLEDAD 299-6113465154821229922,851

31173339 MUÑOZ, SONIA ANABEL 299-6297028155141399321,642

40182761 MERIÑO, AILEN MARLEN 299-4539162L/D INI19,293

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715618,264

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960815,975

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226415,626

41347331 VILLAGRAN EPULEF, DEBORA ROCIO 299-4223967/299-6
342133

L/D PRI3597015,527

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598115,478

42709534 SOTELO, GUADALUPE ABIGAIL 299-6745773L/D PRI3597915,459

35493327 INOSTROZA, ROSANA  ELISABET 299-6298109L/D PRI3592515,3810

37946014 ZUÑIGA, MELINA ELIANA 299-4125115L/D PRI15,3511

42709506 NAVARRETE, JENIFER BELEN 299-5358111L/D PRI3602815,2112

42518444 ALBORNOZ RIVERA, LOURDES VALER 299-6256344L/D PRI3597615,1913

39521805 GENDANA BENEDETTI, JULIANA AGUS 299-4963373/299-4
38281

L/D PRI3674515,0714

33302368 MAISONAVE GARCIA, TAMARA CAROL 299-4840919L/D PRI3616815,0015

32853556 CASTRO, VERONICA NOELIA 299-4840526L/D PRI3611814,9316

41295569 VILLAGRA, GABRIELA FERNANDA 299-4861835/299-5
869594

L/D PRI14,9017

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612414,8518

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621214,7819
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30730634 STOLL, ROMINA SOLEDAD 299-6113465154821229919,851

40182761 MERIÑO, AILEN MARLEN 299-4539162L/D INI16,292

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715615,263

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960812,974

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226412,625

41347331 VILLAGRAN EPULEF, DEBORA ROCIO 299-4223967/299-6
342133

L/D PRI3597012,526

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598112,477

42709534 SOTELO, GUADALUPE ABIGAIL 299-6745773L/D PRI3597912,458

35493327 INOSTROZA, ROSANA  ELISABET 299-6298109L/D PRI3592512,389

42709506 NAVARRETE, JENIFER BELEN 299-5358111L/D PRI3602812,2110

33302368 MAISONAVE GARCIA, TAMARA CAROL 299-4840919L/D PRI3616812,0011

32853556 CASTRO, VERONICA NOELIA 299-4840526L/D PRI3611811,9312

39522344 SAN MARTIN, DAIANA DEL ROSARIO 299-6047384/299-5
369425

L/D PRI11,9213

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612411,8514

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621211,7815
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31173339 MUÑOZ, SONIA ANABEL 299-6297028155141399318,641

40182761 MERIÑO, AILEN MARLEN 299-4539162L/D INI16,292

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715615,263

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960812,974

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598112,475

42709534 SOTELO, GUADALUPE ABIGAIL 299-6745773L/D PRI3597912,456

33302368 MAISONAVE GARCIA, TAMARA CAROL 299-4840919L/D PRI3616812,007

32853556 CASTRO, VERONICA NOELIA 299-4840526L/D PRI3611811,938

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621211,789
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36434440 BASTIAS, ALEJANDRO ADELBERTO 299-5860218L/D MUS2763619,501
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

DO6 - Maestro Especial de Música - Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36434440 BASTIAS, ALEJANDRO ADELBERTO 299-5860218L/D MUS2763619,401

35037767 MORALES, MAXIMILIANO JOSE 299-5281235L/D MUS59135617,812
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37946331 GHEZZI,  ANTONELLA 299-5103930/299-5
291877

L/D EF18,201

35864924 MORA, MARCOS JULIAN 299-5333900L/D EF17,602

41252566 JARA , AILIN AYELEN 299-5537521//299-
5748038

L/D EF17,603

42104947 CORTES, JOAQUIN 2942-421839/2942-
504405

L/D EF17,174

41911809 NAVARRETE, GONZALO 299-4769253L/D EF17,105

41590552 ACUÑA, JUAN MANUEL 299-5537703L/D EF17,076

41437990 PEROTTI, ANTONELLA BEATRIZ 299-5659386/299-6
202210

L/D EF16,857

39130889 PUEL, MAURO DAMIAN 2942-96176L/D EF16,858

42449868 CAÑIU, ROMINA FLORENCIA 2942-476196L/D EF16,579

40067076 PINO, CÉSAR ANDRÉS 299-4686949L/D EF16,5010

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31173339 MUÑOZ, SONIA ANABEL 299-6297028155141399318,641

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715615,262

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226412,623

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598112,474

42709506 NAVARRETE, JENIFER BELEN 299-5358111L/D PRI3602812,215

39521805 GENDANA BENEDETTI, JULIANA AGUS 299-4963373/299-4
38281

L/D PRI3674512,076

9



28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física 
Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37946331 GHEZZI,  ANTONELLA 299-5103930/299-5
291877

L/D EF18,201

35864924 MORA, MARCOS JULIAN 299-5333900L/D EF17,602

41252566 JARA , AILIN AYELEN 299-5537521//299-
5748038

L/D EF17,603

42104947 CORTES, JOAQUIN 2942-421839/2942-
504405

L/D EF17,174

41911809 NAVARRETE, GONZALO 299-4769253L/D EF17,105

41590552 ACUÑA, JUAN MANUEL 299-5537703L/D EF17,076

41437990 PEROTTI, ANTONELLA BEATRIZ 299-5659386/299-6
202210

L/D EF16,857

39130889 PUEL, MAURO DAMIAN 2942-96176L/D EF16,858

42449868 CAÑIU, ROMINA FLORENCIA 2942-476196L/D EF16,579

40067076 PINO, CÉSAR ANDRÉS 299-4686949L/D EF16,5010

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31173339 MUÑOZ, SONIA ANABEL 299-6297028155141399318,641

40182761 MERIÑO, AILEN MARLEN 299-4539162L/D INI16,292

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715615,263

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960812,974

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226412,625

41347331 VILLAGRAN EPULEF, DEBORA ROCIO 299-4223967/299-6
342133

L/D PRI3597012,526

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598112,477

42709534 SOTELO, GUADALUPE ABIGAIL 299-6745773L/D PRI3597912,458

42709506 NAVARRETE, JENIFER BELEN 299-5358111L/D PRI3602812,219

39521805 GENDANA BENEDETTI, JULIANA AGUS 299-4963373/299-4
38281

L/D PRI3674512,0710

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621211,7811
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

ED6 - Maestro Especial Educación Física esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37946331 GHEZZI,  ANTONELLA 299-5103930/299-5
291877

L/D EF18,201

41608353 ELIZONDO, LUZ ABIGAIL 299 - 4621304L/D EF17,722

35864924 MORA, MARCOS JULIAN 299-5333900L/D EF17,603

41252566 JARA , AILIN AYELEN 299-5537521//299-
5748038

L/D EF17,604

39384982 MARQUEZ, LUCIA MONSERRAT 299-4298657L/D EF17,225

41911809 NAVARRETE, GONZALO 299-4769253L/D EF17,106

42165506 MORALES, MARIEL ALDANA 299-5401209L/D EF17,077

41590552 ACUÑA, JUAN MANUEL 299-5537703L/D EF17,078

41437990 PEROTTI, ANTONELLA BEATRIZ 299-5659386/299-6
202210

L/D EF16,859

39130889 PUEL, MAURO DAMIAN 2942-96176L/D EF16,8510

40067076 PINO, CÉSAR ANDRÉS 299-4686949L/D EF16,5011

40068731 SAN MARTIN, MATIAS EZEQUIEL 299-5714273L/D EF16,4212
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37946331 GHEZZI,  ANTONELLA 299-5103930/299-5
291877

L/D EF15,201

35864924 MORA, MARCOS JULIAN 299-5333900L/D EF14,602

42104947 CORTES, JOAQUIN 2942-421839/2942-
504405

L/D EF14,173

41911809 NAVARRETE, GONZALO 299-4769253L/D EF14,104

41590552 ACUÑA, JUAN MANUEL 299-5537703L/D EF14,075

41437990 PEROTTI, ANTONELLA BEATRIZ 299-5659386/299-6
202210

L/D EF13,856

39130889 PUEL, MAURO DAMIAN 2942-96176L/D EF13,857

39129195 MUÑOZ, ANA RUTH 2942-585560L/D EF13,728

41252566 JARA , AILIN AYELEN 299-5537521//299-
5748038

L/D EF13,609

42449868 CAÑIU, ROMINA FLORENCIA 2942-476196L/D EF13,5710

40067076 PINO, CÉSAR ANDRÉS 299-4686949L/D EF13,5011
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

FJA - Orientación Manual - Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40615679 RUBIO, JUDITH MARCELA 299-5767909/299-4
182042

L/D INI12,481

41438655 ROMERO, GILDA KATHERIN 299-4964594/299-5
657076

L/D INI11,192

13



28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

FJA - Orientación Manual - Maestro Pretaller

TITULARES DOBLE TURNO

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811833 FERNANDEZ, CARLA MIREYA 299-523208013547 TPR21,591
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

FM3 - Maestro Especial de Música

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36434440 BASTIAS, ALEJANDRO ADELBERTO 299-5860218L/D MUS2763616,301
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

IA3 - MAESTRA DOMICILIARIA HOSPITALARIA INICIAL

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40615679 RUBIO, JUDITH MARCELA 299-5767909/299-4
182042

L/D INI15,481

31483904 ANTIGUAL, VANESA ELISABET 299-5756559L/D INI15,252

37251746 ANCAVIL, EMILCE 299-5659209/299-4
861847

L/D INI14,473

37348713 FLORES, MARCIA AYELEN 299-6217882L/D INI3596914,064
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

IA3 - MAESTRA DOMICILIARIA HOSPITALARIA INICIAL

TITULARES DOBLE TURNO

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811833 FERNANDEZ, CARLA MIREYA 299-523208013547 TPR24,891

17



28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36257686 SAN MARTIN , MARIA CELESTE 299-6553486L/D INI18,521

40615679 RUBIO, JUDITH MARCELA 299-5767909/299-4
182042

L/D INI18,482

31483904 ANTIGUAL, VANESA ELISABET 299-5756559L/D INI18,253

37461780 ARAVENA, ANGELA ROMINA 299-5041967L/D INI3603417,864

37251746 ANCAVIL, EMILCE 299-5659209/299-4
861847

L/D INI17,475

41438655 ROMERO, GILDA KATHERIN 299-4964594/299-5
657076

L/D INI17,196

35178580 BADILLA, PAOLA BELEN 2942-467965/2942-
431756

L/D INI17,177

37348713 FLORES, MARCIA AYELEN 299-6217882L/D INI3596917,068

37603438 GARRIDO VERGARA,  ROXANA ELIZA 2996554815L/D INI17,059

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960812,971

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226412,622

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598112,473

42709506 NAVARRETE, JENIFER BELEN 299-5358111L/D PRI3602812,214

39521805 GENDANA BENEDETTI, JULIANA AGUS 299-4963373/299-4
38281

L/D PRI3674512,075

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621211,786

18



28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811833 FERNANDEZ, CARLA MIREYA 299-523208013547 TPR28,291
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40442755 XHARDEZ, NURIA VICTORIA 299-6858846L/D INI19,131

40615679 RUBIO, JUDITH MARCELA 299-5767909/299-4
182042

L/D INI18,482

31483904 ANTIGUAL, VANESA ELISABET 299-5756559L/D INI18,253

36931459 ALDERETE, ROCIO MICAELA 11-32890576/11-32
949991

L/D INI17,474

37251746 ANCAVIL, EMILCE 299-5659209/299-4
861847

L/D INI17,475

37348713 FLORES, MARCIA AYELEN 299-6217882L/D INI3596917,066

20



28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811833 FERNANDEZ, CARLA MIREYA 299-523208013547 TPR27,891
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36257686 SAN MARTIN , MARIA CELESTE 299-6553486L/D INI18,521

40615679 RUBIO, JUDITH MARCELA 299-5767909/299-4
182042

L/D INI18,482

31483904 ANTIGUAL, VANESA ELISABET 299-5756559L/D INI18,253

37461780 ARAVENA, ANGELA ROMINA 299-5041967L/D INI3603417,864

37251746 ANCAVIL, EMILCE 299-5659209/299-4
861847

L/D INI17,475

41438655 ROMERO, GILDA KATHERIN 299-4964594/299-5
657076

L/D INI17,196

35178580 BADILLA, PAOLA BELEN 2942-467965/2942-
431756

L/D INI17,177

37348713 FLORES, MARCIA AYELEN 299-6217882L/D INI3596917,068

37603438 GARRIDO VERGARA,  ROXANA ELIZA 2996554815L/D INI17,059

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715615,261

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960812,972

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226412,623

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598112,474

42709506 NAVARRETE, JENIFER BELEN 299-5358111L/D PRI3602812,215

39521805 GENDANA BENEDETTI, JULIANA AGUS 299-4963373/299-4
38281

L/D PRI3674512,076

33302368 MAISONAVE GARCIA, TAMARA CAROL 299-4840919L/D PRI3616812,007

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612411,858

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621211,789

22



28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811833 FERNANDEZ, CARLA MIREYA 299-523208013547 TPR28,491
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

KC3 - Maestra de Música Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36434440 BASTIAS, ALEJANDRO ADELBERTO 299-5860218L/D MUS2763619,501

24



28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL

1Período

MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31173339 MUÑOZ, SONIA ANABEL 299-6297028155141399324,641

40182761 MERIÑO, AILEN MARLEN 299-4539162L/D INI22,292

36434368 SOTO, MARIELA NOEMI 299-5532462L/D PRI715621,263

31314233 IRIARTE, ANA PIRE 299-5526233/299-5
5526233

L/D PRI3605819,114

40295163 MANTARAS, CINTYA BELEN 299-491943/299-59
31440

L/D PRI3602719,025

33285276 GALVAN, MARIA FERNANDA 299-4607427L/D PRI2960818,976

32909051 SOTO, MAGALI AYELEN 299-5224227L/D  PRI3550018,767

36244720 BAZANTE, ADRIANA MARILIN 299-5811922/364-4
359295

L/D PRI3226418,628

41347331 VILLAGRAN EPULEF, DEBORA ROCIO 299-4223967/299-6
342133

L/D PRI3597018,529

29882034 MONTECINO, SILVIA MARISOL 299-5167836L/D PRI3598118,4710

35493327 INOSTROZA, ROSANA  ELISABET 299-6298109L/D PRI3592518,3811

37946014 ZUÑIGA, MELINA ELIANA 299-4125115L/D PRI18,3512

42305748 MARO, MILENA LUJAN 299-5091035L/D PRI3658618,3313

42518444 ALBORNOZ RIVERA, LOURDES VALER 299-6256344L/D PRI3597618,1914

39521805 GENDANA BENEDETTI, JULIANA AGUS 299-4963373/299-4
38281

L/D PRI3674518,0715

33302368 MAISONAVE GARCIA, TAMARA CAROL 299-4840919L/D PRI3616818,0016

32853556 CASTRO, VERONICA NOELIA 299-4840526L/D PRI3611817,9317

39522344 SAN MARTIN, DAIANA DEL ROSARIO 299-6047384/299-5
369425

L/D PRI17,9218

41347278 COLIHUINCA, LUCIANA ANTONELA 299-4682974L/D PRI3621217,7819

36797195 SAN MARTIN, PAULA ALEJANDRA 299-4658589/299-5
945571

L/D  PRI17,7120
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